

**Dodatek č. 1**  
**smlouva o dílo č. 2024/0525/ODAS ze dne 26.6. 2024**

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno  
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno  
zastoupené  
ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor  
ve věcech technických: [REDACTED]  
IČ: 002 34 516  
DIČ: CZ00234516  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: GASSPO, spol. s r.o.  
se sídlem: Domažlická 210, 339 01 Klatovy  
zástupci: Mgr. Michal Bureš, jednatel společnosti  
IČO: 45348774  
DIČ: CZ45348774  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2141  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Michal Bureš, jednatel společnosti  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)  
(společně také jako „smluvní strany“ nebo každá samostatně jako „smluvní strana“)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly v souladu s článkem 12. bodem 12.1 smlouvy o dílo č. 2024/0525/ODAS na následujícím textu Dodatku č. 1.

### **I. Předmět dodatku**

1. Předmětem dodatku jsou méněpráce vyplývající se změn v probíhající akci „Výkop pro usazení obrubníků a obnova zpevněných povrchů“ v rámci prováděné stavby „REA Reko MS Kladno – Ludvíka Kuby +4“
2. Na základě této změny se mění následující ustanovení Smlouvy:
  - a) čl. 4. Cena díla, bod 4.1 nahrazuje novým zněním:

4.1 Cena díla v části připadající na tuto smlouvu je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: 909.578,88Kč bez DPH ( 1.100.590,44Kč včetně DPH).

### **II.** **Závěrečná ustanovení dodatku**

1. Ostatní body a ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy smlouvy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis smlouvy.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.
4. Nedílnou přílohou této smlouvy je příloha č. 1 – Specifikace předmětu a rozsahu díla
5. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, v účinnost dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je nedílnou součástí a přílohou Smlouvy o dílo č. 2024/0525/ODAS.

V Kladně dne: 18. 10. 2024

[Redacted signature area]

objednatel  
Mgr. Milan Volf  
primátor  
Statutární město Kladno

V Klatovech dne: 18. 10. 2024

**GASSPO**

GASSPO, spol. s r.o.

[Redacted signature area]

zhotovitel  
Mgr. Michal Bureš  
jednatel  
GASSPO, spol. s r.o.

| Číslo                        | Popis                                                                                                   | MJ | Množství | Jednotková<br>cena | Cena celkem       | Sazba<br>DPH | Cena celkem s<br>DPH |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|-------------------|--------------|----------------------|
| REKO MS Kladno – L. Kuby + 4 |                                                                                                         |    |          |                    | 909 578,88        |              | 1 100 590,44         |
| Plynovod                     |                                                                                                         |    |          |                    | 909 578,88        |              | 1 100 590,44         |
| <b>Zemní práce</b>           |                                                                                                         |    |          |                    | <b>31 353,40</b>  |              | <b>37 937,61</b>     |
| 1                            | Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase | m2 | 350,000  | 59,10              | 20 685,00         | 21%          | 25 028,85            |
| 2                            | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                             | m  | 149,000  | 71,60              | 10 668,40         | 21%          | 12 908,76            |
| <b>Komunikace pozemní</b>    |                                                                                                         |    |          |                    | <b>749 959,00</b> |              | <b>907 450,39</b>    |
| 3                            | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2                                               | m2 | 350,000  | 17,80              | 6 230,00          | 21%          | 7 538,30             |
| 4                            | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu          | m2 | 350,000  | 322,00             | 112 700,00        | 21%          | 136 367,00           |
| 5                            | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2                      | m2 | 731,000  | 324,00             | 236 844,00        | 21%          | 286 581,24           |
| 6                            | dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní                                                            | m2 | 731,000  | 420,00             | 307 020,00        | 21%          | 371 494,20           |
| 7                            | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého              | m  | 149,000  | 303,00             | 45 147,00         | 21%          | 54 627,87            |
| 8                            | obrubník betonový silniční 1000x150x300mm                                                               | m  | 149,000  | 282,00             | 42 018,00         | 21%          | 50 841,78            |
| <b>Přesun sutě</b>           |                                                                                                         |    |          |                    | <b>128 266,48</b> |              | <b>155 202,44</b>    |
| 9                            | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                     | t  | 81,350   | 52,50              | 4 270,88          | 21%          | 5 167,76             |
| 10                           | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302             | t  | 81,350   | 500,00             | 40 675,00         | 21%          | 49 216,75            |